
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

• Gali būti naudingas odai.

• Užlašinkite vieną lašą ant odos, kad suteiktumėte 
jai lygumo.

• Gaivus prieskoninis medienos aromatas.

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  Juniper Berry  PIP LT  051021

Juniper Berry (Kadagių uogų)
Juniperus communis  5 ml

PRODUKTO APRAŠYMAS 
Iš spygliuočių medžių išgaunamas Juniper Berry (Kadagių 
uogų) eterinis aliejus naudojamas jau nuo seno ir pasižymi 
gausybe privalumų. Ypatingos Juniper Berry (Kadagių uogų) 
eterinio aliejaus savybės gali būti naudingos odai, tad 
pamėginkite įtraukti jį į kasdienės odos priežiūros rutiną!

NAUDOJIMAS
• Pamėginkite naudoti Juniper Berry (Kadagių uogų) eterinį 

aliejų kartu su Bergamot (Bergamočių) eteriniu aliejumi: 
šie du aliejai puikiai dera kartu, o ant odos naudojamas 
Bergamot (Bergamočių) eterinis aliejus pasižymi 
raminančiu ir pakylėjančiu poveikiu.

• Užlašinkite vieną lašą ant odos, kad suteiktumėte jai 
sveiką išvaizdą.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Masažui sumaišykite 5 aliejaus lašus su 10 ml bazinio 
aliejaus. Voniai sumaišykite 5 aliejaus lašus su 5 ml bazinio 
aliejaus. Jeigu naudosite kvepalams, sumaišykite 1 lašą su 
10 lašų bazinio aliejaus. 

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Jeigu laukiatės ar gydotės, pasitarkite su gydytoju. Venkite 
kontakto su akimis, vidine ausimi ir jautriomis vietomis. 
Venkite saulės ir UV spindulių bent 12 valandų po produkto 
naudojimo.


